Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 137/2022.

São Paulo, 20 de Setembro de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1368/22
          ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1368/22, para a função de ENFERMEIRO para o Serviço de Infraestrutura e Logística –

Especialização e Padronização de Materiais, realizado por meio da Fundação Zerbini.

1º Rosana Alcalde

2º Michele Cristina Cartoni Contieri

3º Glaucia Santos Sallai de Almeida

4º Gisele Cristiane Romanholi

5º Maria Luiza Teixeira de Matos

6º Débora do Nascimento Sousa Oliveira

7º Gabriela de Souza Neves

8º Marcelo Rodrigues da Silva Pereira

9º Caroline Cristine Malgero

10º Maria Angelina Fiori Bacellar

11º Izabella França Mendes

12º Marcilane Nunes de Sousa Bezerra

13º Jose Augusto de Souza Goncalves

14º Camila de Paula Gomes

15º Angela Ferreira El Khalil

16º Ariane Mota Brandão

17º Graziela V. P. A. Camargo Santos

18º Sara Barbosa Lima da Conceição

19º Talita Guedes dos Anjos

20º Viviane Regina Graton

21º Jessica Pereira do Carmo

22º Tatiane Borges Soares

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(20/09/2022).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano